Terça-feira, 10 de Março de 1998 I SÉRIE - Número 9

BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO

IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE

A V I S O

A matéria a publicar no «Boletim da República» deve ser
remetida em cópia devidamente autenticada, uma por cada
assunto, donde conste, além das indicações necessárias para
esse efeito, o averbamento seguinte, assinado e autenticado:
Para publicação no «Boletim da República».

S U M Á R I O

C o n s e l h o d e Min i s t ros :

Resolução n.° 9/98:
NOMEIA JOSÉ SALOMONE COSSA, PRESIDENTE DO CONSELHO

DE ADMINISTRAÇÃO DA EMPRESA AEROPORTOS DE MO-
ÇAMBIQUE, E. P.

CONSELHO DE MINISTROS

R e s o l u ç ã o n.° 9 / 9 8
de 10 d© Março

TORNANDO-SE NECESSÁRIO DESIGNAR, NOS TERMOS DO DISPOSTO
NO N.° 2 DO ARTIGO 10 DA LEI N.° 1 7 / 9 1 , DE 3 DE AGOSTO,
O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA EMPRESA
AEROPORTOS DE MOÇAMBIQUE, E. P., O CONSELHO DE MINISTROS
DETERMINA:

ÚNICO. Ê NOMEADO JOSÉ SALOMONE COSSA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA EMPRESA AEROPORTOS DE
MOÇAMBIQUE, E. P.

APROVADA PELO CONSELHO DE MINISTROS.

PUBLIQUE-SE.

O PRIMEIRO-MINISTRO, Pascoâl Manuel Mocumbi.